

Tva : FR71410220230 --- APE : 513G

TEL: 05 65 10 80 20 -- FAX: 05 65 10 80 30

# FACTURE

Dématérialisé - FR81394305023

Compte : 90200102

|            |          |       |
|------------|----------|-------|
| Total BL : | 1 Pal(s) | 64.71 |
|------------|----------|-------|

LODI PRODUIT FRAIS SAS  
LE PETIT GOUZON  
46400 SAINT-CERE  
TEL: 05 65 10 80 20 -- FAX: 05 65 10 80 30

FACTURE

Numéro : F90024967  
Date : 20/06/2025  
Client : 90200102  
Représentant : Marie-Hélène SIREYJOL  
Dématérialisé - FR81394305023  
Page : 2 / 2  
Compte : 90200102

| Adresse de livraison                                               |  |  |  | Adresse de facturation                                             |  |  |  |
|--------------------------------------------------------------------|--|--|--|--------------------------------------------------------------------|--|--|--|
| SARL DE L'EUROPE<br>8 AVENUE LOUIS MAZET<br>46500 GRAMAT<br>FRANCE |  |  |  | SARL DE L'EUROPE<br>8 AVENUE LOUIS MAZET<br>46500 GRAMAT<br>FRANCE |  |  |  |
| 05 65 33 15 55                                                     |  |  |  | 05 65 33 15 55                                                     |  |  |  |

| CODE ART.                                                                                                                                  | DESIGNATION                               | QUANTITE | Prix Unit H.T. | MONTANT H.T. | TVA |  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------|----------|----------------|--------------|-----|--|
| Ref. Cde. Cli : -----                                                                                                                      |                                           |          |                |              |     |  |
| CDE N° LV033690 du 17/06/2025 BL N° LV036704 du 18/06/2025                                                                                 |                                           |          |                |              |     |  |
| 90314 Tournée SCE-0F3                                                                                                                      |                                           |          |                |              |     |  |
| PRODUITS LAITIERS                                                                                                                          |                                           |          |                |              |     |  |
| 113941                                                                                                                                     | LAIT UHT 1/2 ECR 1L X6 B.FLEURI           | 6 L      | 0.930          | 5.58         | 01  |  |
| 44610                                                                                                                                      | CREME UHT 18% SP CUISSON 1L CDF           | 6 L      | 3.290          | 19.74        | 01  |  |
| 190004                                                                                                                                     | BEURRE DOUX PLAQ 250G G                   | 2 KG     | 9.950          | 19.90        | 01  |  |
| 64319                                                                                                                                      | BEURRE MICROPAIN 10G X6 PRESIDENT         | 1 KG     | 10.950         | 10.95        | 01  |  |
| 53524                                                                                                                                      | F FRAIS BATTU 7.8% 5K CDF                 | 5 KG     | 2.690          | 13.45        | 01  |  |
| 42218                                                                                                                                      | MOZZARELLA 23% VACHE 1K MONTEVERDI        | 1 KG     | 7.900          | 7.90         | 01  |  |
| SECS                                                                                                                                       |                                           |          |                |              |     |  |
| 184662                                                                                                                                     | FOND BLANC VOLAILLE S/GLUTAMATE 900G SFF  | 1 BT     | 8.900          | 8.90         | 01  |  |
| 184662                                                                                                                                     | FOND BLANC VOLAILLE S/GLUTAMATE 900G SFF  | 1 BT     | 8.900          | 8.90         | 01  |  |
| Total BL : 1 Pal(s) 95.32                                                                                                                  |                                           |          |                |              |     |  |
| Ref. Cde. Cli : ----- CDE N° LV033691 du 17/06/2025 BL N° LV036827 du 20/06/2025                                                           |                                           |          |                |              |     |  |
| 73314 Tournée SCE-0G5                                                                                                                      |                                           |          |                |              |     |  |
| SURGELES                                                                                                                                   |                                           |          |                |              |     |  |
| 108554                                                                                                                                     | BAGUETTE S/SOLE PREC 280GX25              | 25 PI    | 0.790          | 19.75        | 01  |  |
| 100193                                                                                                                                     | CROISSANT PAC BEURRE CHARENTES 80GX60 EDT | 60 PI    | 0.580          | 34.80        | 01  |  |
| Total BL : 2 Pal(s) 54.55                                                                                                                  |                                           |          |                |              |     |  |
| Ref. Cde. Cli : ----- CDE N° LV033923 du 19/06/2025 BL N° LV036968 du 20/06/2025                                                           |                                           |          |                |              |     |  |
| 90314 Tournée SCE-0G5                                                                                                                      |                                           |          |                |              |     |  |
| PRODUITS LAITIERS                                                                                                                          |                                           |          |                |              |     |  |
| 66750                                                                                                                                      | FROMAGE BREBIS DES 27% 500G ENTREMONT PRO | 1 PI     | 7.900          | 7.90         | 01  |  |
| 42218                                                                                                                                      | MOZZARELLA 23% VACHE 1K MONTEVERDI        | 1 KG     | 7.900          | 7.90         | 01  |  |
| 112481                                                                                                                                     | TOMME ENT AFF AUVERGNE 24% 1K8 CDF        | 1.836 KG | 7.950          | 14.60        | 01  |  |
| 65341                                                                                                                                      | CAMEMBERT 20% S/BT 240G BARRE ORANGE      | 3 PI     | 2.150          | 6.45         | 01  |  |
| SECS                                                                                                                                       |                                           |          |                |              |     |  |
| 184984                                                                                                                                     | JUS DE VEAU LIE 900G SFF                  | 1 BT     | 9.500          | 9.50         | 01  |  |
| Total BL : 1 Pal(s) 46.35                                                                                                                  |                                           |          |                |              |     |  |
| BP OCCITANE SAINT CE IBAN : FR76 1780 7008 1501 5219 4311 691 BIC : CCBPFRPPTLS                                                            |                                           |          |                |              |     |  |
| Pénalités pour retard de règlement : taux REFI de la BCE majoré de 10 points.                                                              |                                           |          |                |              |     |  |
| Selon l'article D441-5 du Code de Commerce, tout retard de règlement entraîne une indemnité forfaitaire de 40€ pour frais de recouvrement. |                                           |          |                |              |     |  |
| Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.                                                                                                |                                           |          |                |              |     |  |

| FA:3.00 | BASE HT |  | C.T. TAUX TVA |       | MONTANT TVA | MONTANT TTC | Colis                                      | Pal | Poids     | TOTAL T.T.C EUR |               |
|---------|---------|--|---------------|-------|-------------|-------------|--------------------------------------------|-----|-----------|-----------------|---------------|
|         | 403.40  |  | 01            | 5.50  | 22.19       |             | 0                                          | 8   | 91.636 Kg | 458.49          |               |
|         | 27.42   |  | 12            | 20.00 | 5.48        |             |                                            |     |           |                 |               |
|         |         |  |               |       |             |             | CONDITIONS DE REGLEMENT                    |     |           |                 | DATE ECHEANCE |
|         |         |  |               |       |             |             | TRAITE DOMICILIEE                          |     |           |                 | 10/07/2025    |
|         | 430.82  |  |               |       | 27.67       | 458.49      |                                            |     |           |                 |               |
|         |         |  |               |       |             |             | Compte : 90200102<br>Facture n°: F90024967 |     |           |                 |               |

Compte : 90200102  
Facture n°: F90024967  
Date : 20/06/2025  
Net à payer : 458.49